
ne
ZARZADU WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

zdniaNA ADU. r.

w sprawie rozpatrzenia oferty Towarzystwa Miłośników Sportu Motorowego „SPARTA"
złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawyo działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 oraz z 2024 r.

poz. 834), uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu oferty Towarzystwa Miłośników Sportu Motorowego „SPARTA",
złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy odziałalności
pożytku publicznego i o wolontariacie, nie uznaje się celowości realizacji zadania publicznego
pn. „76 Międzynarodowy Rajd Sudecki, Memoriał Lucjana Korszka XI i XII runda Mistrzostw
Polski i Pucharu Polski „Triał"" i nie zleca się jego wykonania.

8 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw sportu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marsząłek
Województwa Dpinośląskiegom

Paweł Gdncarz

Członek Zarządu

Natalla Gotąb

'z Pytlarz5 Dyrektor
da prawny Departamentó

WR-3896


